LUXEON Rebel
汎用白色ポートフォリオ
高光束と
安定色
技術データシート DS64
はじめに
このデータシートで紹介する LUXEON ｮ Rebel 汎用白色ポートフォリオ LED は、すべ
ての照明用途に最適です。他のすべての LUXEON Rebel LED 同様、これらの光束特化

Philips Lumileds は、環境にやさしい製品を固体照明市場に供給することに取り組んでいます。LUXEON Rebel は、電子機器での危険
物質の制限に関する欧州連合指令、すなわち REACH および RoHS 指令に準拠しています。Philips Lumileds は、次のような制限材料を
LUXEON Rebel に故意に使用してはいません。鉛、水銀、カドミウム、六価クロム、ポリ臭化ビフェニル (PBB)、あるいはポリ臭化ジフェ
ニルエーテル (PBDE)。
一般製品情報
LUXEON Rebel 汎用データシート DS64 (10/08/20) 4
 LUXEON Rebel の光束特性、サーマルパッド温度 = 25°C
    表 1
 試験電流での性能 典型的性能
  (表示電流時 )
 色 部品番号 最小 テスト 標準 駆動
   光束 (lm) 電流 光束 (lm) 電流
   FV
 [1] (mA) FV
 [2]  (mA)
  LXML-PWC1-0080 80 350 145 700
  LXML-PWC1-0090 90 350 160 700
  LXML-PWC1-0100 100 350 180 700
  LXML-PWC1-0120 120 350 220 700
  LXML-PWN1-0080 80 350 145 700
  LXML-PWN1-0090 90 350 160 700
  LXML-PWN1-0100 100 350 180 700
  LXML-PWN1-0120 120 350 220 700
  LXML-PWW1-0050 50 350 95 700
  LXML-PWW1-0060 60 350 110 700
表 1 の注：
1. 最小光束性能は、記載された動作条件内にあるときに保証されます。Philips Lumileds では、光束の測定時に ±6.5% の測定精度を維
持しています。
2. 記載された動作条件内にあるときの標準光束。